[bookmark: sub_23]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТĂР  РАЙОНĔ
АХМАТОВО ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН
ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН

ЙЫШĂНУ

« 29 » мая  2020 г. 50/02 №
Ахматово ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  АХМАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 29 » мая  2020 г. № 50/02
село Ахматово

Р Е Ш Е Н И Е

50 очередного заседания
Собрания депутатов
Ахматовского сельского
поселения
третьего созыва
  29 .05.2020 года
        		                                               №    50/02
О передаче  полномочий
по организации муниципального контроля
за соблюдением Правил благоустройства
Ахматовского сельского поселения

Рассмотрев представление Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 17.04.2020г. № 04.02.2020г. «Об устранении нарушений требований действующего законодательства в сфере нормотворчества», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» » (далее - закон № 131-ФЗ) обрание депутатов Ахматовского  сельского поселения решило:
1. Передать полномочия  « По организации муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства Ахматовского сельского поселения  администрации Алатырского района Чувашской Республики».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования

Председатель Собрания депутатов
Ахматовского сельского поселения                                                             Л.И.Туйцына

 Глава Ахматовского
 сельского поселения                                                                                       С.В.Сегов

[bookmark: _GoBack]